
ARTHUR HUNT

VÁŠ HOSTITEL

Jana Kafková je zkušenou odbornicí v oblasti lidských zdrojů s více než 20 lety praxe. 
Hraje klíčovou roli v řízení HR strategií a operací napříč Evropou, pokrývající oblasti jako 
Česká republika, Německo, Francie, Polsko, Itálie a Spojené království. Jana je vášnivou 
zastánkyní inkluze a mentorství, aktivně se od ledna 2023 zapojuje jako Mentorka pro 
ženské lídry v rámci Odyssey Mentoring CEE. Její rozsáhlé zkušenosti zahrnují klíčové role 
ve společnostech Trelleborg Wheel Systems a Faurecia, kde vedla HR strategie, nábor 
talentů a rozvoj managementu. Jana je také Business Coach, HR Mentorka a trenérka v 
oblasti leadership dovedností, což odráží její závazek k podpoře inkluzivního pracovního 
prostředí a pozitivních změn v oblasti lidských zdrojů.

JAK VYTVOŘIT INKLUZIVNÍ PROSTŘEDÍ
V době, kdy jsou rozmanitost a inkluze klíčové, si tato akce klade za cíl poskytnout cenné 
poznatky, praktické strategie a v neposlední řadě i inspirativní diskuzi, která posílí vaši 
organizaci v budování prostředí, kde se každý jednotlivec cítí vítán, oceněn a vyslyšen. 
Pojďme se společně vydat na tuto cestu směrem k vytváření pracovního místa, které 
nabízí rozmanitost a podporuje kulturu inkluzivity.

pozvánka

PRŮVODCE EVENTEM 

Andrea Kalousková je profesionálka v oblasti lidských zdrojů, kombinující vzdělání v HR oblasti s rozmanitými praktickými 
zkušenostmi. Její kariéra začala v týmu pro rozvoj a vzdělávání v Citibank, kde získala hlubší vhled do problematiky lidských zdrojů 
v bankovním sektoru. Přechodem do Grafton Andrea zdokonalila své dovednosti v oblasti prodeje a marketingu, a následně přešla 
do interního HR. Ve farmaceutickém průmyslu působila jako HR Generalistka v Glenmark. Po mateřské pauze se Andrea vrátila do 
pracovního procesu a působí jako HR project expert v rámci Arthur Hunt. 

Skupina Arthur Hunt, která poskytuje služby v oblasti Executive Search, Business Transformation, Interim a Transition Management a 
Leadership, a Talent Consulting, byla založena v roce 1991. S více než 200 zaměstnanci působí ve 20 evropských zemích. Arthur Hunt 
působí v České republice od roku 2000.
www.arthur-hunt.cz

MÍSTO KONÁNÍ

ITW PRONOVIA
Vlkovská 595 
595 01 Velká Bíteš

Ve spolupráci s 

LAURENT LAVAL
Managing Partner

ARTHUR HUNT CZECH REPUBLIC

ÚVOD

08:30 Příchod, občerstvení a networking 

09:00 Panelová diskuze | 1. část, případové 
studie

10:00 Přestávka, občerstvení a networking

10.15 Panelová diskuze | 2. část, případové studie – 
příklady z praxe, otázky a odpovědi

11:15 Networking

11:30 Závěr

Akce v 
českém 
jazyce

25.4.24
Velká Biteš

ANDREA KALOUSKOVÁ
HR Project Expert

JANA KAFKOVÁ
Division HR Director for Europe, ITW


